令和4年5月24日

業者各位

　令和4年5月27日～令和4年5月31日入札執行の予定である
「令和4年度羽曳野市立羽曳が丘コミュニティセンター空調用室外機及びキュービクル更新工事」の仕様に
ついて質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1

本案件は電気工事としての発注ですが、設計図書のM-1の特
記仕様中の主任技術者等の要件として、１級もしくは２級の管工
事の施工管理検定の合格者とあります。配置予定技術者はこ
れらの有資格者を必要とすることでよろしいか。

管工事の技術者については特記仕様書に記載のある有
資格者を配置してください。（下請業者でも可）

2
受変電設備の規格について、メーカー標準・国交省仕様のどち
らでしょうか。

国土交通省仕様としてください。

3
工事費内訳書のP－21に記載されている繊維くずの数量が、0．
0tとなっていますがこちらの数量で正しいでしょうか。

下１桁の表示が消えておりました。
0.02ｔで積算しています。

質疑回答事項通知書